经友好协商,就 乙方为甲方提供污水拉运服务事宜达成一致,签    j
订本合同。

一、服务内容与范围                    
ˇ

1,甲 方委托乙方负责麻镇、墙头污水收集点的污水运输至黄

甫污水处理厂和木瓜、碛塄、郝家寨、武家庄污水收集点的污水

运输至县新区污水处理厂。

2.特殊情况运输要求 :

下雨天或道路受阻时,污水需拉运至温李河污水检查井或新
区污水处理厂,具体地点以甲方书面通知为准。
二、服务期限与费用

1.服务期限:1年 , 自⒛25年 9月 3日 起至⒛26年 9月 2
日止。

2.服务费用 :

总费用为人民币伍拾肆万伍仟捌佰元整 (￥545800,00),该

费用为含税价。                         
·

3,费用调整:                        J
若拉运线路变更导致运输距离增加超过⒛%,双方可协商调

整费用,调整幅度按实际运输成本核算。

三、双方权利与义务

(一 )甲方责任

I.负责协调拉运点至主干路的道路通行,处理因村民阻拦等
引发的矛盾纠纷,确保乙方正常作业。

2.按约定及时支付服务费用。

(二 )乙方责任

1.提供符合运输要求的车辆,并确保车辆证件齐全、性能完

好。

2.承担车辆运行费用,包括但不限于过路费、燃油费、保养